Il Documento Informativo fa riferimento alla delibera del Consiglio di Amministrazione del 19 dicembre 
2025 avente ad oggetto l’autorizzazione alla sottoscrizione da parte di Pininfarina di un contratto di 
finanziamento in suo favore per un importo massimo di Euro 14.000.000,00 (quattordici  milioni/00) (il 
“Finanziamento” o l’“Operazione”), concesso da PF Holdings B.V., holding di partecipazioni e azionista 
di controllo della Società (“PF Holdings” o la “Controllante”).  

L’Operazione si configura come operazione tra parti correlate, in quanto PF Holdings è azionista di

[...]

dell’Allegato 4 del medesimo, nonché dell’articolo 8 della 
Procedura, pubblicato sul sito internet della Società il 26 giugno 
2025. 

Operazione o Finanziamento  L’operazione avente ad oggetto il finanziamento alla Società da 
parte di PF Holdings B.V. per un importo pari a Euro 
14.000.000,00 (quattordici milioni/00). 

Parti Collettivamente, Pininfarina e PF Holdings B.V. 

Procedura  Il “Regolamento in materia di Operazioni con Parti Correlate” approvato 
dal Consiglio di Amministrazione in data 12 novembre 2010 e 
aggiornato da ultimo il 13 novembre 2024.